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OUNMNAT N2 7806 BTBE 24 (MAQ) CaHkT-INeTepbypr

TEXHUKO-KOMMEPYECKOE NMPEAONNOXXEHUE

KpyrnonunbHbin ctaHok 3y6p 3MAC-255-1500

ApTukyn: 3MA4C-255-1500

wiww. kratonshop.ru

LleHa 6e3 yyeTa goCcTaBKu: 20290P (cHOC)

OMNMUCAHUE

MoLlHOoCTb

YacToTa BpalleHusa gucka

HanpsiKeHne nutaHus

MakcumanbHas rny6uHa nunexms 90°/90°
MakcumanbHas riny6uHa nunenuns 45°/90°
MakcumanbHas rny6uHa nunenns 90°/45°
MakcumanbHas rnybuHa nuneHunsa 45°/45°
OunameTp nunbHoOro gucka

MocapoyHbI AuamMeTp NUILHOIO AUCKa

[nana3oH BepTnKanbHOro xoga gucka

XapaKTepucTuku

MakcumanbHas 80 MM

rny6uHa pesa

1500 Bt
4500 06/MUH
220B/50 Ty
80 mm

80 Mmm

45 Mm

45 Mmm

255 Mm

30 mm

0-80
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[nana3oH HaKNOHOB NUNLHOIo AUCKa 0-45°
Pasmep cTona 700x465 mm

BHeLHWI/BHYTPEHHWI AnaMeTp Nbl1eoTBOAHOMO naTpybka 21,5/30,5 Mmm

PerynupoBka BbICOTbI nponuna 0-80 mm
JlazepHbIn ykasaTenb eCcTb
TepmonpepoxpaHuTernb ecTb
B0o3MOXHOCTb yCTaHOBKM N1063MKa U ppesepa eCTb
Bec ¢ ynakoskomn 22,9 kr
YnCTbIM BEC MHCTPYMEHTA 18,1 kr

HactonbHas guckosas nuna 3YBP 3MN0C-255-150 - oTM4yaeTcs BbICOKOW NPON3BOAUTENIbHOCTLIO NPU CEPUAHOM

M3roToB/IEHMM AeTanen. [ina aToro B KOMMeKTe NoCTaBAATCA ynopbl, KOTOPble NO3BOJIAKOT paCKpanBaTb

3aroToBKy 6e3 npe,u,BapMTeanoM pa3mMeTku. [Jna TOYHOro pacnuna v KOHTponsa xofa onepauum npenycMoTpeH

naseprM YKasaTesb. 3alUnNTHBIN KOXXYX U3roToB/1€H U3 NMPO3paYvYHOro nnactuka, 4To Tak>xe No3BosideT BU3yalsibHO

KOHTpONnpoBaTb pPaboTy. KOHCTpyKUusa paboyero cTona gaeT BO3MOXHOCTb JONOMHUTENIbHO yCTaHaBNMBaTb

NOB3UK M YCTPOMCTBO A/ hpe3epoBaHus.
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