

Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04

р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811

ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург

## ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

### Круглопильный станок Зубр ЗПДС-255-1500

Артикул: ЗПДС-255-1500



#### Характеристики

Максимальная глубина реза 80 мм

Цена без учета доставки: **20 290 ₽** (с НДС)

#### ОПИСАНИЕ

Мощность	1500 Вт
Частота вращения диска	4500 об/мин
Напряжение питания	220 В/50 Гц
Максимальная глубина пиления 90°/90°	80 мм
Максимальная глубина пиления 45°/90°	80 мм
Максимальная глубина пиления 90°/45°	45 мм
Максимальная глубина пиления 45°/45°	45 мм
Диаметр пильного диска	255 мм
Посадочный диаметр пильного диска	30 мм
Диапазон вертикального хода диска	0-80

Диапазон наклонов пильного диска	0-45°
Размер стола	700x465 мм
Внешний/внутренний диаметр пылеотводного патрубка 21,5/30,5 мм	
Регулировка высоты пропила	0-80 мм
Лазерный указатель	есть
Термопредохранитель	есть
Возможность установки лобзика и фрезера	есть
Вес с упаковкой	22,9 кг
Чистый вес инструмента	18,1 кг

**Настольная дисковая пила ЗУБР ЗПДС-255-150** - отличается высокой производительностью при серийном изготовлении деталей. Для этого в комплекте поставляются упоры, которые позволяют раскраивать заготовку без предварительной разметки. Для точного распила и контроля хода операции предусмотрен лазерный указатель. Защитный кожух изготовлен из прозрачного пластика, что также позволяет визуально контролировать работу. Конструкция рабочего стола дает возможность дополнительно устанавливать лобзик и устройство для фрезерования.

Сформировано 09.01.2026 23:28 · KRATONSHOP.RU